
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市下大野２２４８番地

概 要 総和地域交流センター建設に伴う総和庁舎敷地整備設計業務一式
【既設解体建物概要】
車庫：鉄骨造　平屋建て　約５４９．０７㎡　建築年不明
倉庫：鉄骨造　２階建て　２５９．２０㎡　平成４年築
消火ポンプ小屋　平屋建て　約７．５㎡　建築年不明
キュービクル　計３設備撤去　外

入 札 日 令和　６年　７月２４日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00034

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 総和地域交流センター建設に伴う総和庁舎敷地整備設計業務

契約の相手方

13,580,000

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１４日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

（株）相澤建築設計事務所 13,300,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）石嶋設計室 辞退
（株）青山建築設計事務所 13,180,000

（株）かつら設計 13,500,000
（株）エイプラス・デザイン 13,100,000

（株）眞建築設計室 13,300,000
（株）柴建築設計事務所 13,300,000

（有）長塚建築設計事務所 12,950,000
（株）匠建築研究室 13,100,000

（株）早川建築事務所 13,000,000 落札
（株）羽石英夫建築設計事務所 13,000,000

（株）増山栄建築設計事務所 13,400,000
（株）福富建築設計事務所 12,910,000

（株）横須賀満夫建築設計事務所 13,200,000
（株）三上建築事務所 13,580,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市中央町二丁目６番６０号

概 要 古河街角美術館外壁改修工事設計業務一式
【建物概要】
構造：鉄筋コンクリート造（平成７年築）　階数：地上２階建て　規模：４９７．
５９㎡

入 札 日 令和　６年　７月２４日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00037

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河街角美術館外壁改修工事実施設計業務

契約の相手方

1,700,000

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月１４日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

（有）秋山建築設計事務所 無効
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）石嶋設計室 辞退

（株）ａｎｄＨＡＮＤ建築設計事務所 1,645,000

（株）綜企画設計　茨城支店 辞退
（株）市毛建築設計事務所 1,620,000

（株）根本建築設計事務所 1,650,000
（有）長塚建築設計事務所 1,630,000

（株）福富建築設計事務所 1,580,000 落札
（株）羽石英夫建築設計事務所 1,650,000

　（有）吉田建築計画事務所 1,650,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市駒羽根１３９８

概 要 ふれあい公民館粗大ごみ置場等移設工事実施設計業務一式
既存の粗大ごみ置場と防災倉庫の撤去し、新たに駒羽根公園内に粗大ごみ置場と防
災倉庫を設置する設計業務  【建物概要】
粗大ごみ置場　構造：比較検討の上決定する　階数：地上１階建て　延べ面積：１
２．００㎡程度            防災倉庫　構造：比較検討の上決定する　階数：地上
１階建て　延べ面積：１６．００㎡程度

入 札 日 令和　６年　７月２４日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00039

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 ふれあい公民館粗大ごみ置場等移設工事実施設計業務

契約の相手方

1,030,000

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１４日 (　日間)

担 当 課 名 社会教育施設課

（有）アーキテック 920,000 落札
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）大島一級建築士事務所 1,030,000
（株）石嶋設計室 辞退

有限会社　戸田巧建築研究所 980,000
（株）須藤設計 1,020,000

（株）福富建築設計事務所 取抜け
（有）長塚建築設計事務所 970,000

（株）横島設計 920,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市中田新田１３５－１

概 要 中田公民館空調設備更新及び照明改修工事実施設計業務一式
空調・換気設備（機器及び附属配管・ダクト）の検討（施設全体）及び、照明器具
改修工事実施設計業務      【建物概要】
中田公民館
構造：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造　階数：地上３階建て
延べ面積：１，２３８．８４㎡

入 札 日 令和　６年　７月２４日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00035

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 中田公民館空調設備更新及び照明改修工事実施設計業務

契約の相手方

4,140,000

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１４日 (　日間)

担 当 課 名 社会教育施設課

（株）石嶋設計室 辞退
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）菊地設備設計事務所 3,970,000
（株）桂設計　茨城事務所 4,120,000

（株）匠建築研究室 4,000,000
（株）綜企画設計　茨城支店 辞退

（株）戸頃建築設計事務所 4,050,000
つくば建築設計事務所（株） 3,980,000

（株）福富建築設計事務所 3,940,000
（有）長塚建築設計事務所 4,100,000

（株）フケタ設計　茨城事務所 3,930,000 落札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市長谷町３８番１８号

概 要 照明改修工事実施設計業務一式
古河市役所古河庁舎（昭和６２年築）
構造：鉄骨鉄筋コンクリート造　階数：地上４階　延べ面積：１０，２３２㎡

入 札 日 令和　６年　７月２４日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00036

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河庁舎照明改修工事実施設計業務

契約の相手方

3,610,000

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月１０日 (　日間)

担 当 課 名 財産活用課

（株）ＥＯＳ建築事務所 3,500,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）桜設計事務所 3,550,000
（株）石嶋設計室 辞退

（株）綜企画設計　茨城支店 辞退
（株）須藤設計 3,530,000

（有）長塚建築設計事務所 3,500,000
（株）戸頃建築設計事務所 3,550,000

（株）パル綜合設計 3,500,000
（株）根本英建築設計事務所 3,600,000

（株）福富建築設計事務所 3,380,000 落札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市新久田２７１番地１　古河市古河福祉の森会館

概 要 古河市古河福祉の森会館研修室２号・３号空調機更新に伴う実施設計業務
①空調・換気設備（機器及び附属配管・ダクト）の検討
②その他必要と思われる改修、要望による改修部分の提案及び設計
【建物概要】
名称：古河市古河福祉の森会館　場所：古河市新久田２７１番地１　用途：福祉セ
ンター                    延べ面積：８，１９４㎡（古河福祉の森会館全体）、

入 札 日 令和　６年　７月２４日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00038

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 福祉の森研修室空調機更新設計業務

契約の相手方

1,320,000

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月３１日 (　日間)

担 当 課 名 健康づくり課

（株）石嶋設計室 辞退
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）菊地設備設計事務所 1,260,000
（株）桂設計　茨城事務所 1,320,000

（株）匠建築研究室 1,280,000
（株）河野正博建築設計事務所 1,290,000

（株）戸頃建築設計事務所 1,300,000
（株）つくば総合設計事務所 1,300,000

（株）福富建築設計事務所 取抜け
（有）長塚建築設計事務所 1,250,000 落札

（株）フケタ設計　茨城事務所 取抜け



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市東牛谷地内

概 要 路線延長　Ｌ＝１４０ｍ　計画幅員　Ｗ＝５ｍ
境界測量　０．６ｈａ　基準点測量　３級：２点　４級：２点
面積計算・図面作成一式　路線測量　Ｌ＝１４０ｍ
建物等の調査　７戸　資料調査一式
打合せ協議一式

入 札 日 令和　６年　７月２４日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00033

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ６国補狭あい第２号－１東牛谷用地測量業務（市道総和０２１５号線外）

契約の相手方

5,210,000

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

担 当 課 名 道路河川課

（株）青木測量設計 5,100,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）光和コンサルタンツ 5,060,000
（株）共栄測地 5,050,000

（株）三和中央サーベイ 5,030,000
（株）猿島測量 5,000,000 落札

（株）城東測量設計　古河支店 5,150,000
（株）城西測量設計 5,050,000

中央測量設計（株）　古河営業所 5,050,000
白井企画（株）　茨城営業所 5,210,000

（株）東朋エンジニアリング　古河営業所 5,130,000
藤成測量（株）　古河支店 5,100,000

（株）めいわ 5,050,000


